PAGE
3

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области
РЕШЕНИЕ
24.12.2015                                             № 35                                р.п. Каменоломни
	Об утверждении структуры и штатной численности отдела культуры, физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики Администрации Октябрьского района Ростовской области

На основании решения Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 28.10.2015 №8 «Об утверждении структуры Администрации Октябрьского района Ростовской области», руководствуясь статьей 24, частью 7 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
Собрание депутатов Октябрьского района решило:
1. Утвердить структуру и штатную численность отдела культуры, физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики Администрации Октябрьского района Ростовской области, согласно приложения к данному решению.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 19.12.2013 № 207 «Об утверждении структуры отдела культуры, физической культуры, спорта и туризма Администрации Октябрьского района»,
3. Рекомендовать Администрации Октябрьского района внести соответствующие изменения в штатное расписание отдела культуры, физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики Администрации Октябрьского района Ростовской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования, но не ранее 01.01.2016 года.

Председатель Собрания депутатов - глава
               Октябрьского района                                                          Е.П. Луганцев
Приложение
к решению Собрания депутатов

Октябрьского района

от 24.12.2015 № 35
Структура отдела культуры,

физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики

Администрации Октябрьского района Ростовской области

	Начальник  отдела культуры, физической культуры, спорта и туризма    (1)

Всего: 9 штатных единиц

Начальник отдела культуры, физической культуры, спорта,
туризма и молодежной политики Администрации
Октябрьского района Ростовской области

                                                                            С.А. Уманцева
Сектор по физической культуре, спорту и туризму (3)

Ведущий специалист

по культурно-массовой работе и школам искусств (1)

Бухгалтерия (3)

Главный специалист по работе

с молодежью (1)